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ROMANYA 

 

GSYİH: 250 Milyar ABD Doları 

GSYİH Büyüme Oranı: % 10,5 

Kişi Başı GSYİH: 14.968 Dolar  

Enflasyon Oranı: % 2,6  

İşsizlik Oranı: % 5,2 

Toplam İhracat: 77,2 milyar Dolar 

Toplam İthalat: 96,6 milyar Dolar 

İhracatında Başlıca Ülkeler: Almanya, İtalya, Fransa, Macaristan, İngiltere, 

Polonya, Bulgaristan, Türkiye 

İthalatında Başlıca Ülkeler: Almanya, İtalya, Macaristan, Polonya, ÇHC, Fransa, Türkiye 

Para Birimi: Lei 

 

GENEL EKONOMİK DURUM 

2020 yılında 71 milyar dolarlık ihracatla dünyada 40. sırada olan ülkenin ihracat yaptığı 
başlıca ülkeler; Almanya, İtalya, Fransa, Macaristan ve Polonya’dır. Ülkenin ihracatında 
Türkiye %3,3 pay ile 9. sıradadır. Ülkenin 2020 yılında ihraç ettiği başlıca ürünler; karayolu 
taşıtları için aksam ve parçalar, otomobiller, izole edilmiş teller, kablolar, elektrik kontrol, 
dağıtım tabloları, panolar, konsollar, kabinler ve kauçuktan yeni dış lastiklerdir. 2020 yılında 
92 milyar dolarlık ithalatla dünya ithalatında 36. sırada olan ülkenin ithalat yaptığı başlıca 
ülkeler; Almanya, İtalya, Macaristan, Çin ve Polonya’dır. Ülkenin ithalatında Türkiye %4,3 
pay ile 7. sıradadır. 2020 yılında ithal ettiği başlıca ürünler; karayolu taşıtları için aksam ve 
parçalar, tedavide veya korunmada kullanılmak üzere hazırlanan ilaçlar, otomobiller, ham 
petrol, telefon cihazları, ses, görüntü veya diğer bilgileri almaya veya vermeye mahsus diğer 
cihazlardır. Salgının ekonomik etkileri konusunda çeşitli tahminler mevcuttur. Resmi 
tahminlere göre ekonominin %1.9 küçüleceği bütçenin %6.7 açık vermesi öngörülürken, 
ekonomistler ve ekonomiyle ilgili yorumlarda daralma için %8-9, bütçe açığı için ise 8-10,4’a 
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kadar çıkan oranlardan bahsedilmektedir. IMF ise Romanya ekonomisinin %5 küçüleceğini 
tahmin etmektedir. Avrupa Komisyonu 4 milyar RON (yaklaşık 0,8 milyar Euro) değerindeki 
destek paketinin Romanya Devletine 4 milyon üzerinde ciroya sahip olan ve Pandemiden 
etkilenen firmalara dağıtılmak üzere tahsis edilmesini Temmuz ayında onaylamıştır.  

İKİLİ TİCARİ EKONOMİK İLİŞKİLER 

        

Kaynak: TradeMap 

 

YATIRIM İLİŞKİLERİ 

• Türkiye ve Romanya Balkanlar’da birbirlerinin en büyük ticaret ortaklarıdır. 
Romanya, 7 milyar dolara yaklaşan yatırım sermayesiyle bölgedeki Türk yatırımları 
için bir üs haline gelmiştir. 

• Romanya’da kayıtlı Türk firma sayısı 15 binden fazla olup, bunun 5 bine yakını aktif 
olarak faaliyet göstermektedir.  
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• Romanya’da ayrıca çok sayıda şubesi bulunan iki Türk bankası (Credit Europe ve 

Garanti Bankası) faaliyet göstermektedir. 
• Türk Hava Yolları’nın (THY) İstanbul’dan Romanya’nın 3 şehrine direkt uçuşları 

bulunmaktadır: İstanbul – Bükreş (Henri Coanda Uluslararası Havalimanı) 2. İstanbul 
– Cluj (Cluj-Napoca Havalimanı) 3.İstanbul-Köstence (Mihail Kogalniceanu 
Uluslararası Havalimanı) Kaynak: Türk Hava Yolları (THY) 

• Türkiye, Romanya’nın en önemli ticaret ortakları arasında yer almakta olup; 2020 
yılında Romanya ithalatında 7’inci sırada yer almıştır.  

• İki ülke arasındaki ticari ilişkilerin sürdürülebilir bir nitelik taşımakta ve ülkemiz 
firmalarının Romanya’nın ithalatında önemli tedarikçi konumundadır. 

•  2020 yılında ülkeye ihracatımız 4 milyar dolardır. 2019 yılında ülkenin toplam 
ihracatımızdaki payı %2 olup 11. sıradadır. 2020 yılında ülkeden ithalatımız 2,8 
milyar dolardır. 2020 yılında ülkenin toplam ithalatımızdaki payı %1 olup 19. 
sıradadır.  

• 2020 yılında Romanya ile ticarette Türkiye’nin 1,1 milyar dolar dış ticaret fazlası 
verdiği gözlenmektedir. 
 

Başlıca Ticaret Ortakları: Polonya, Almanya, İtalya, Fransa, Macaristan 

Başlıca İhracat Kalemleri: Elektrikli Makina ve Cihazlar, Motorlu Kara Taşıtları, 
Makinalar, Mekanik Cihazlar ve Aletler, Optik, Fotoğraf, Ölçü, Tıbbi Alet ve Cihazlar, 
Mobilyalar, Aydınlatma Cihazları, Prefabrik Yapılar 

Başlıca İthalat Kalemleri: Elektrikli Makina ve Cihazlar, Makinalar, Mekanik Cihazlar ve 
Aletler, Motorlu Kara Taşıtları, Mineral Yakıtlar, Yağlar, Plastikler ve Mamulleri, Eczacılık 
Ürünleri 

Başlıca İhraç Ürünlerimiz: Makinalar, Mekanik Cihazlar ve Aletler, Motorlu Kara Taşıtları, 
Demir veya Çelikten Eşya, Plastikler ve Mamulleri, Demir ve Çelik 

Başlıca İthal Ürünlerimiz: Motorlu Kara Taşıtları, Demir ve Çelik, Makinalar, Mekanik 
Cihazlar ve Aletler, Elektrikli Makina ve Cihazlar, Kauçuk ve Kauçuktan Eşya 

 

 

 

Not: yukarıdaki ülke pazarlarına dair bilgilerin tamamı Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı, 
www.trademap.org, www.turkishairlines.com web sayfasından alınmıştır.  

http://www.trademap.org/
http://www.turkishairlines.com/

